
Confiez-nous vos logos,
on s’occupe de tout!



Vos commandes passent en priorité dans notre 
atelier afin de toujours respecter les délais. 

Vos fichiers d’impression sont sauvegardés dans 
notre base de données. Il suffit simplement de 
nous donner la référence de la commande pour 
toute demande en réassort.

Vos logos sont imprimés toujours sur la même 
imprimante afin de respecter les couleurs à 
chaque nouvelle commande. 

Essayez notre livraison Eco avec un départ en 
4 jours ouvrés afin de profitez de notre remise. 
Changer la rapidité par l’efficacité !

Notre offre personnal isée DTF

Avantages de cette offre :

Nous vous offrons la possibilité de travailler comme si vous 
aviez un atelier intégré d’impression de transferts DTF.

Vous aurez un service PAO dédié. Envoyez vos 
différents logos avec leur dimensions. Nous 
contrôlons la qualité de chaque logo et nous  
les regroupons sur une même commande.

La livraison est effectuée en rouleau 
comme s’il s’agissait de votre propre 
imprimante. 

UN ATELIER DTF
sans les inconvénients

Du traitement à l’impression de vos logos, nous nous chargeons de tout.
• En tant que centre de formation, nous formons et nous gérons du personnel qualifié.

• Nous investissons dans des solutions d’impressions qui suivent les dernières technologies.

• Notre service de maintenance, nous permet de maintenir nos délais toute l’année.

Nous nous chargeons de l’imposition de vos 
logos pour une impression en une seule fois 
permettant de faciliter la découpe.

Vos logos seront imprimés les uns à la suite des autres pour faciliter la découpe.

Si vous avez 3,6 mètres linéaires, nous vous facturons 3,6 mètres et non 4 mètres.

Pensez à commander un maximum de logos différents, nous prendrons le métrage 
complet pour obtenir un tarif unitaire au plus basAfin d’optimiser  

  votre tarif unitaire
    au mètre linéaire

ASTUCE

Profitez de notre service
comme si vous aviez un

atelier intégré chez vous

OFFRE
PRIVILÈGE

LE +



Un rouleau = un délai.
 Pour toute nouvelle 
   commande, il faut faire 	
        un autre départ.

Nos engagements 

Qualités 
Nos engagements 

Nos tar ifs  au mètre l inéaire

Hors franco, forfait de 9,90€ HT

Quantité (ML) Prix HT Prix HT Prix HT Prix HT

1 à 2 23.40 € 26.00 € 32.50 € 37.70 €
Jusqu’à 4 21.60 € 24.00 € 30.00 € 34.80 €
Jusqu’à 6 19.80 € 22.00 € 27.50 € 31.90 €
Jusqu’à 9 18.00€ 20.00 € 25.00 € 29.00 €
Jusqu’à 14 16.20 € 18.00 € 22.50 € 26.10 €
Jusqu’à 19 14.40 € 16.00 € 20.00 € 23.20 €
Jusqu’à 24 13.50 € 15.00 € 18.75 € 21.75 €
Jusqu’à 49 13.05 € 14.50 € 18.13 € 21.03 €
Jusqu’à 74 12.60 € 14.00 € 17.50 € 20.30 €
Jusqu’à 99 12.15 € 13.50 € 16.88 € 16.88 €
Jusqu’à 124 11.70 € 13.00 € 16.25 € 18.85 €
Jusqu’à 149 11.48 € 12.75 € 15.94 € 18.49 €
Jusqu’à 174 11.25 € 12.50 € 15.63 € 18.13 €

Jusqu’à 199 11.03 € 12.25 € 15.31 € 17.76 €

200 et + 10.80 € 12.00 € 15.00 € 17.40 €

Tarif au mètre linéaire classique 55 x 100 cm : 

J+2 J+1 J+0J+4

Fichiers acceptés : PDF / EPS / AI 

Résolution minimum : 300 Dpi

Finesse minimum : 0,6 mm ou 1,75 points

Vectoriser les polices d’écriture

Nettoyer les fichiers :
	 - Supprimer les fonds
	 - Supprimer les surplus de calques
	 - Éviter les semi-transparences

La meilleure solution pour imprimer tous vos logos en une seule fois
à des prix des plus attractifs !

Condition de pose
		  150°C              12 secondes                 3 bars

Pose sur polyester
		  Baisser la température à 130°C

Conseil :
Pour un meilleur rendu, presser une 
seconde fois avec une feuille téflon.

55 x 100 cm

Une impression sur un 
film double face de  
haute qualité. 

Pelage à chaud et à 
froid pour une pose plus 
pratique.

Rendu Mat.

Encre très couvrante.

Bon à savoir : Livraison exclusivement en rouleau  
avec l’ensemble de vos logos

Livraison en rouleau

Service Express Pour une demande urgente nous vous proposons deux options tarifaires sur la production 
de toute commande passée ou tout BAT validé avant 12h :

• Livraison ExpressExpress  avec expédition J+1 (sous 24h)
• Livraison RushRush avec expédition le jour même
• Livraison EcoEco avec expédition J+4

+25% +45% -10%

A SAVOIR

Nouveaux
tarifs

LE COIN POUR BIEN PRÉPARER SON FICHIER : 

P
A
O

IMPRIMÉ EN
FRANCE
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IMPRESSION TRANSFERTS DTF
VENTE DE MACHINES 
ET CONSOMMABLES

IMPRESSION TRANSFERTS VECTORISATION LOGOS | IMAGESSERVICE POSE TRANSFERTS

Vous hésitez ? 
Nous serons ravis de vous répondre. 

Contactez-nous !

Passez vos commandes sur : commande@etik-transfert.fr
Tél. : 02 41 70 37 95

15 Rue de Vendée  |  Le Fuilet, 49270 Montrevault-sur-Èvre
www.etik-transfert.fr

CONTACT


